CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN KIỂM ĐIỂM CÁ NHÂN

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục

Tên tôi là: Nguyễn Thị Nhung
Sinh năm: 15/07/1993
Cấp bậc, chức vụ: Thượng úy – cán bộ

Đơn vị: Đội CSĐTTP về Kinh tế và Ma túy, Công an huyện Bình Lục.

Tôi xin kiểm điểm bản thân như sau:

Ngày 13/04/2024 là ngày ca trực của tôi. Buổi trưa ngày 13/04/2024 tôi được Lãnh đạo phân công phối hợp với Đội ĐTTH, Công an phường Thanh Tuyền - thành phố Phủ Lý, Phòng PC01 Công an tỉnh Hà Nam tiến hành cưỡng chế đối tượng. Đến 18h30 thì tổ phối hợp về đến Công an huyện Bình Lục. Tôi trực 21h thì có ra ngoài ăn cơm. Lúc 21h30, Công an huyện tổ chức điểm danh cán bộ chiến sỹ trong ca trực. Do đang đi ăn cơm tôi không kịp về điểm danh, và do chủ quan tôi đã không báo cáo lại với Lãnh đạo ca trực ngày hôm đó.
Tôi đã nhận thức sâu sắc lỗi của mình. Tôi xin rút kinh nghiệm không để xảy ra lỗi tái phạm. Đồng thời nhận hình thức phê bình trước đội.

Kính mong Lãnh đạo đơn vị xem xét, giúp đỡ để tôi có thể sửa sai và tiến bộ hơn.

	Bình Lục, ngày 16 tháng 4 năm 2024
Người viết
Nguyễn Thị Nhung

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN KIỂM ĐIỂM CÁ NHÂN

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục

Tên tôi là: Trần Thị Lan
Sinh năm: 20/01/1992
Cấp bậc, chức vụ: Đại úy – cán bộ

Đơn vị: Đội THAHS& HTTP, Công an huyện Bình Lục.

Tôi xin kiểm điểm bản thân như sau:

Ngày 13/04/2024 là ngày ca trực của tôi. Hết giờ hành chính, tôi vẫn trực tại cơ quan đến 21h15, sau đó có ra ngoài mua một ít đồ phục vụ cho công tác của đội. Lúc 21h30, Công an huyện tổ chức điểm danh cán bộ chiến sỹ trong ca trực. Do đang ở bên ngoài, không kịp về điểm danh, và do chủ quan tôi đã không báo cáo lại với Lãnh đạo ca trực ngày hôm đó.

Tôi đã nhận thức sâu sắc lỗi của mình. Tôi xin rút kinh nghiệm không để xảy ra lỗi tái phạm. Đồng thời nhận hình thức phê bình trước đội.

Kính mong Lãnh đạo đơn vị xem xét, giúp đỡ để tôi có thể sửa sai và tiến bộ hơn.

	Bình Lục, ngày 16 tháng 4 năm 2024

Người viết

Trần Thị Lan